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Designed and 
produced in 

FRANCE 

FICHE 
PRODUIT 

Composition :  
• Chlorofibre 50% 
• Laine 50% 

Tailles :  
• 37/38 
• 39/40 
• 41/42 
• 43/44 
• 45/46 
• 47/48 

Réf. 23440 JARRETTE NON-FEU 

Renfort en talon et pointe. 

Semelle maille une. 

Tricotage en cote 1x1. 

Fil spécial anti-feu Laine & Chlorofibre. 

• Non-feu 
• Solidité à l’usure 
• Taillage précis 
• Effet climatique 
• Naturellement 

anti-bactérien 


